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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 23 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
23.06.2021 - 12:45 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. БАРАНОВ, Роман 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:10.73 3 256
2. АНИСИМОВ, Леонид 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:10.80 3 255
3. МИЛКИН, Александр 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:11.12 1юн 252
4. БАТУСОВ, Артемий 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:12.48 1юн 238
5. ПОЗДНЯКОВ, Михаил 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:13.21 1юн 231
6. ШЕВЕЛЕВ, Дмитрий 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:14.18 1юн 222
7. ЗЕМЦОВ, Илья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:14.72 1юн 217
8. САЛАЕВ, Максим 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:18.59 1юн 186
9. ЦЕДРИНСКИЙ, Евгений 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:18.70 1юн 186

10. ПАТИН, Никита 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:19.02 1юн 183
11. ПАНФИЛОВ, Александр 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:19.15 1юн 183
12. ГАНИН, Егор 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:20.13 1юн 176
13. ЖИВОВ, Богдан 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:20.30 1юн 175
14. НИКИТИН, Максим 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:20.60 1юн 173
15. БОЙЦОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.79 1юн 172
16. ДИКОВ, Георгий 10 "Заря" Дзержинмк 1:22.36 1юн 162
17. ГРИГОРЬЕВ , Михаил 10 "Заря" Дзержинмк 1:22.70 1юн 160
18. АГАПОВ, Семён 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:22.91 1юн 159
19. АНТЮГАНОВ, Кирилл 10 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:24.91 2юн 148
20. ТУРШАТОВ, Сергей 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:25.36 2юн 145
21. ТОРЧИНСКИЙ, Андрей 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:26.16 2юн 141
22. НАУМОВ, Михаил 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.39 2юн 140
23. МАСЛЕННИКОВ, Никита 10 "Заря" Дзержинмк 1:26.76 2юн 138
24. ГОРОХОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.39 2юн 135
25. КОРНИЛОВ, Вячеслав 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.64 2юн 134
26. МЕЛЬНИК, Матвей 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.99 2юн 128
27. ГРОШЕВ, Михаил 10 "Заря" Дзержинмк 1:29.29 2юн 127
28. ЗИНОВЬЕВ, Михаил 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:30.76 2юн 121
29. ФРОЛОВ, Елисей 10 "Заря" Дзержинмк 1:32.73 2юн 113
30. БОРОВИКОВ, Арсений 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.15 2юн 112
31. УДАЛОВ, Дмитрий 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:33.33 2юн 111
32. КИРИЛЛОВ, Александр 10 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:35.32 2юн 104
33. МАРКЕЛОВ, Никита 10 МБУ "ФОК "Сокол" 1:40.49 2юн 89
34. КИРИЛЛОВ, Кирилл 10 МБУ "ФОК "Сокол" 1:43.16 2юн 82
35. НИКОЛАЕВ, Матвей 10 МБУ "ФОК "Сокол" 1:46.42 3юн 75

DSQ БУРМИСТРОВ, Владимир 10 "Заря" Дзержинмк

10 лет

1. СМИРНОВ, Роман 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:08.95 3 276
2. ДУДКО, Мирон 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:13.75 1юн 226
3. ЗАДАУРА, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:14.17 1юн 222
4. МУХЕТДИНОВ, Тимур 11 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:15.21 1юн 213
5. РОМШИН, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:15.90 1юн 207
6. ОМЕЛЬШИН, Кирилл 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:17.39 1юн 195
7. ЛЕБЕДЕВ, Ярослав 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:18.82 1юн 185
8. ШУРЫГИН, Игнат 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:21.07 1юн 170
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 23, Мальчики, 100m Вольный стиль , 10 лет

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

9. КОМРАТОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 1:21.20 1юн 169
10. ФОКЕЕВ, Константин 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:21.26 1юн 169
11. ЧЕКАЛОВ, Захар 11 "Заря" Дзержинмк 1:22.39 1юн 162
12. ЯНКИН, Максим 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:22.57 1юн 161
13. БОРИСОВ, Тимофей 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:24.14 2юн 152
14. ДЕМИН, Денис 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:24.15 2юн 152
15. ПЕРЕПЕЧА, Матвей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:24.37 2юн 151
16. КИРЕЕВ, Арсений 11 "Заря" Дзержинмк 1:24.82 2юн 148
17. ЛУКИН, Федор 11 "Заря" Дзержинмк 1:25.67 2юн 144
18. КУСИДИ, Иван 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.02 2юн 137
19. СИДНЕВ, Матвей 11 "Заря" Дзержинмк 1:27.97 2юн 133
20. ИЛЬИН, Никита 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.34 2юн 131
21. КОРЕВ, Петр 11 2юн ФОК "Чемпион" 1:28.67 2юн 130
22. ШЕЛУХИН, Егор 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.86 2юн 129
23. ШМЫРЕВ, Арсений 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.60 2юн 126
24. ЛЕБЕДЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:29.67 2юн 125
25. ДЕНИСОВ, Лев 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:30.90 2юн 120
26. ЗЫКОВ, Никита 11 2юн Бор-1 1:30.93 2юн 120
27. КНЯЗЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.13 2юн 119
28. СЕРГЕЕВ, Михаил 11 НОСШОР"Дельфин" 1:31.17 2юн 119
29. АХТЫРСКИЙ, Михаил 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.57 2юн 118
30. ПОЛОРОТОВ, Илья 11 1юн МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:33.73 2юн 110
31. КУЧЕРЕНКО, Тимофей 11 2юн Центр спортивного плавания 1:34.51 2юн 107
32. ГРУЗИН, Кирилл 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:37.06 2юн 99
33. ЧИЧИКОВ, Степан 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:38.10 2юн 96
34. ДЕНИСОВ, Павел 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.22 2юн 90
35. НАЗАРОВ, Андрей 11 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:41.55 2юн 86
36. БЛАГИН, Роман 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:41.58 2юн 86
37. МЕЛЬНИКОВ, Сергей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:48.53 3юн 70
38. БОКОВ, Дмитрий 11 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:54.98 3юн 59
39. РАШИДОВ, Анри 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:57.18 3юн 56

9 лет

1. КОВРИГИН, Сергей 12 1юн Центр спортивного плавания 1:15.80 1юн 208
2. БАЙКОВ, Игорь 12 2юн СК "Торпедо" ОАО "ГАЗ" 1:28.65 2юн 130
3. НЕФЕДОВ, Евгений 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.07 2юн 128
4. ПАНТУХОВ, Александр 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:29.89 2юн 124
5. МОДЕНОВ, Кирилл 12 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:32.41 2юн 115
6. ЩЕПИН, Владимир 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:34.27 2юн 108
7. БОБЫЛЁВ, Степан 12 3юн ФОК "Александр Невский" 1:42.99 2юн 83
8. КУПЦОВ, Тимофей 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:43.70 3юн 81
9. ДРЕМУЧЕВ, Кирилл 12 Бор-1 1:43.98 3юн 80

10. МИХАЙЛОВ, Иван 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:50.07 3юн 68
11. МУРТАЗОВ, Михаил 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:52.26 3юн 64
12. БАРАНОВ, Никита 12 Бор-1 1:55.20 3юн 59
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль

Открытые

1. СМИРНОВ, Роман 11 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:08.95 3 276
2. БАРАНОВ, Роман 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:10.73 3 256
3. АНИСИМОВ, Леонид 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:10.80 3 255
4. МИЛКИН, Александр 10 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:11.12 1юн 252
5. БАТУСОВ, Артемий 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:12.48 1юн 238
6. ПОЗДНЯКОВ, Михаил 10 2 НОСШОР"Дельфин" 1:13.21 1юн 231
7. ДУДКО, Мирон 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:13.75 1юн 226
8. ЗАДАУРА, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:14.17 1юн 222
9. ШЕВЕЛЕВ, Дмитрий 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:14.18 1юн 222

10. ЗЕМЦОВ, Илья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:14.72 1юн 217
11. МУХЕТДИНОВ, Тимур 11 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:15.21 1юн 213
12. КОВРИГИН, Сергей 12 1юн Центр спортивного плавания 1:15.80 1юн 208
13. РОМШИН, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:15.90 1юн 207
14. ОМЕЛЬШИН, Кирилл 11 1юн ФОК "Чемпион" 1:17.39 1юн 195
15. САЛАЕВ, Максим 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:18.59 1юн 186
16. ЦЕДРИНСКИЙ, Евгений 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:18.70 1юн 186
17. ЛЕБЕДЕВ, Ярослав 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:18.82 1юн 185
18. ПАТИН, Никита 10 1юн МБУ СШ ДС "Северная звезда" 1:19.02 1юн 183
19. ПАНФИЛОВ, Александр 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:19.15 1юн 183
20. ГАНИН, Егор 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:20.13 1юн 176
21. ЖИВОВ, Богдан 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:20.30 1юн 175
22. НИКИТИН, Максим 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:20.60 1юн 173
23. БОЙЦОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:20.79 1юн 172
24. ШУРЫГИН, Игнат 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:21.07 1юн 170
25. КОМРАТОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 1:21.20 1юн 169
26. ФОКЕЕВ, Константин 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:21.26 1юн 169
27. ДИКОВ, Георгий 10 "Заря" Дзержинмк 1:22.36 1юн 162
28. ЧЕКАЛОВ, Захар 11 "Заря" Дзержинмк 1:22.39 1юн 162
29. ЯНКИН, Максим 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:22.57 1юн 161
30. ГРИГОРЬЕВ , Михаил 10 "Заря" Дзержинмк 1:22.70 1юн 160
31. АГАПОВ, Семён 10 1юн ФОК "Чемпион" 1:22.91 1юн 159
32. БОРИСОВ, Тимофей 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:24.14 2юн 152
33. ДЕМИН, Денис 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:24.15 2юн 152
34. ПЕРЕПЕЧА, Матвей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:24.37 2юн 151
35. КИРЕЕВ, Арсений 11 "Заря" Дзержинмк 1:24.82 2юн 148
36. АНТЮГАНОВ, Кирилл 10 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:24.91 2юн 148
37. ТУРШАТОВ, Сергей 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:25.36 2юн 145
38. ЛУКИН, Федор 11 "Заря" Дзержинмк 1:25.67 2юн 144
39. ТОРЧИНСКИЙ, Андрей 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:26.16 2юн 141
40. НАУМОВ, Михаил 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:26.39 2юн 140
41. МАСЛЕННИКОВ, Никита 10 "Заря" Дзержинмк 1:26.76 2юн 138
42. КУСИДИ, Иван 11 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.02 2юн 137
43. ГОРОХОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.39 2юн 135
44. КОРНИЛОВ, Вячеслав 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:27.64 2юн 134
45. СИДНЕВ, Матвей 11 "Заря" Дзержинмк 1:27.97 2юн 133
46. ИЛЬИН, Никита 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.34 2юн 131
47. БАЙКОВ, Игорь 12 2юн СК "Торпедо" ОАО "ГАЗ" 1:28.65 2юн 130
48. КОРЕВ, Петр 11 2юн ФОК "Чемпион" 1:28.67 2юн 130
49. ШЕЛУХИН, Егор 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.86 2юн 129
50. МЕЛЬНИК, Матвей 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:28.99 2юн 128
51. НЕФЕДОВ, Евгений 12 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.07 2юн 128
52. ГРОШЕВ, Михаил 10 "Заря" Дзержинмк 1:29.29 2юн 127
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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

53. ШМЫРЕВ, Арсений 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:29.60 2юн 126
54. ЛЕБЕДЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:29.67 2юн 125
55. ПАНТУХОВ, Александр 12 1юн НОСШОР"Дельфин" 1:29.89 2юн 124
56. ЗИНОВЬЕВ, Михаил 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:30.76 2юн 121
57. ДЕНИСОВ, Лев 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:30.90 2юн 120
58. ЗЫКОВ, Никита 11 2юн Бор-1 1:30.93 2юн 120
59. КНЯЗЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.13 2юн 119
60. СЕРГЕЕВ, Михаил 11 НОСШОР"Дельфин" 1:31.17 2юн 119
61. АХТЫРСКИЙ, Михаил 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:31.57 2юн 118
62. МОДЕНОВ, Кирилл 12 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 1:32.41 2юн 115
63. ФРОЛОВ, Елисей 10 "Заря" Дзержинмк 1:32.73 2юн 113
64. БОРОВИКОВ, Арсений 10 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:33.15 2юн 112
65. УДАЛОВ, Дмитрий 10 2юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:33.33 2юн 111
66. ПОЛОРОТОВ, Илья 11 1юн МАУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:33.73 2юн 110
67. ЩЕПИН, Владимир 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:34.27 2юн 108
68. КУЧЕРЕНКО, Тимофей 11 2юн Центр спортивного плавания 1:34.51 2юн 107
69. КИРИЛЛОВ, Александр 10 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:35.32 2юн 104
70. ГРУЗИН, Кирилл 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:37.06 2юн 99
71. ЧИЧИКОВ, Степан 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:38.10 2юн 96
72. ДЕНИСОВ, Павел 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:40.22 2юн 90
73. МАРКЕЛОВ, Никита 10 МБУ "ФОК "Сокол" 1:40.49 2юн 89
74. НАЗАРОВ, Андрей 11 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:41.55 2юн 86
75. БЛАГИН, Роман 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:41.58 2юн 86
76. БОБЫЛЁВ, Степан 12 3юн ФОК "Александр Невский" 1:42.99 2юн 83
77. КИРИЛЛОВ, Кирилл 10 МБУ "ФОК "Сокол" 1:43.16 2юн 82
78. КУПЦОВ, Тимофей 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:43.70 3юн 81
79. ДРЕМУЧЕВ, Кирилл 12 Бор-1 1:43.98 3юн 80
80. НИКОЛАЕВ, Матвей 10 МБУ "ФОК "Сокол" 1:46.42 3юн 75
81. МЕЛЬНИКОВ, Сергей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:48.53 3юн 70
82. МИХАЙЛОВ, Иван 12 3юн НОСШОР"Дельфин" 1:50.07 3юн 68
83. МУРТАЗОВ, Михаил 12 2юн НОСШОР"Дельфин" 1:52.26 3юн 64
84. БОКОВ, Дмитрий 11 3юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:54.98 3юн 59
85. БАРАНОВ, Никита 12 Бор-1 1:55.20 3юн 59
86. РАШИДОВ, Анри 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:57.18 3юн 56

DSQ БУРМИСТРОВ, Владимир 10 "Заря" Дзержинмк
DSQ КУЗНЕЦОВ, Артем 08 1юн МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова"

EXH ПАНЬШИН, Александр 08 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:06.95 3 302
EXH НЕКРАСОВ, Даниил 08 3 ФОК "Александр Невский" 1:10.19 3 262
EXH БЕНДИН, Тимур 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:10.35 3 260
EXH ПИЛЬНЯВИН, Михаил 08 3 ФОК "Александр Невский" 1:10.45 3 259
EXH ШЕВЕЛЕВ, Никита 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:10.85 3 255
EXH НЕМКОВ, Глеб 08 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:12.41 1юн 239
EXH МЕТЕЛЬКОВ, Игорь 07 1юн ФОК "Александр Невский" 1:13.20 1юн 231
EXH ПЛОТНИКОВ, Максим 08 МАУ "СШ "ДС "Юность" 1:15.95 1юн 207
EXH РОМАНОВ, Тимофей 09 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 1:17.54 1юн 194


